
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di BALANGERO 
 

BALANGERO  (TO)  Piazza  X Martiri, 3  -   10070  -  0123/346093 -347717 
  e-mail  toic829003@istruzione.it PEC: toic829003@pec.istruzione.it  – sito: www.icbalangero.edu.it 

con sezioni associate di 
BALANGERO: infanzia, primaria, secondaria di primo grado 

CAFASSE:  infanzia, primaria, secondaria di primo grado  MONASTEROLO:  infanzia 
MATHI: infanzia, primaria e secondaria di primo grado  GROSSO: primaria 

C.F.:  92028650015 - Codice iPA: istsc_toic829003 - Codice Univoco per la F.E.: UFVR0G 

 

 

 

Balangero, 20.08.2024 

 

AVVISO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE D’ISTITUTO 

DI TERZA FASCIA DEL PERSONALE A.T.A. PER IL TRIENNIO SCOLASTICO 

2024/2027 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.M. 89 del 21 maggio 2024; 

Visto la nota del 1° agosto 2024 prot. n. 12915 dell’USR Piemonte – Ufficio V Ambito 

Territoriale di Torino, relativa alla pubblicazione delle graduatorie provvisorie di 

Istituto in data 20 agosto 2024; 

DECRETA 

La pubblicazione all’Albo dello scrivente Istituto delle Graduatorie Provvisorie di 

Istituto di 3^ Fascia triennio 2024/2027. 

 

Ai sensi dell’art. 8 del D.M. n. 89 del 21 maggio 2024,  è ammesso reclamo al 

Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla data di pubblicazione, ossia il termine 

perentorio per inoltrare reclamo è il 30/08/2024. 

 

 

                          IL  DIRIGENTE SCOLASTICO Reggente 

                                    (Prof. Natale NECCHI) 
                                                                                                                            Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del D. Lgs. 82/2005 modificato ed integrato 

dal D.Lgs. 235/2010, dal D.P.R. 445/2000 e norme collegate 

 

 

mailto:TOIC829003@istruzione.it
mailto:toic829003@pec.istruzione.it
http://www.icbalangero.edu.it/



		2024-08-20T10:47:47+0200
	NATALE NECCHI




